
Nemunėlio Radviliškio pagrindinė mokykla „bangavo“ per miestelį

2013-ieji metai yra jubiliejiniai metai – Sveikatą stiprinančių mokyklų 20-metis. Labai simboliška,
kad tai sutampa ir su LR Seimo paskelbtais Sveikatingumo metais. Šiai svarbiai datai paminėti
Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centro iniciatyva visoje Lietuvoje balandžio mėnesį
skelbiama akcija „Sveikatą stiprinančių mokyklų banga per Lietuvą“. Biržų rajono Nemunėlio
Radviliškio pagrindinė mokykla jau daugiau negu dešimt metų taip pat yra viena iš sveikatą
stiprinančių mokyklų tinklo narė Lietuvoje, todėl balandžio 5 d. Nemunėlio Radviliškio miestelio
gatvėmis nuvilnijo spalvinga, triukšminga mokyklos bendruomenės banga, kuri tokiu būdų
prisijungė prie akcijos „Sveikatą stiprinančių mokyklų banga per Lietuvą“.

      

Mažiausieji akcijos dalyviai – darželinukai – kieme nulipdė iš sniego spalvotą akcijos simbolį –
obuolį, kurį nudažė žaliai.

  

 1 / 5



Nemunėlio Radviliškio pagrindinė mokykla „bangavo“ per miestelį

  1-10 klasių mokiniai, mokytojai, žodžiu, sveikuolių minia, pasipuošusi sveikos mokykloslogotipais, skendo žalių balionų jūroje ir žygiavo miestelio gatvėmis. Renginio šūkis: „Spalvinga,triukšminga, žinoma!“ buvo įgyvendintas su kaupu. Keldami didžiulį triukšmą dainomis, šūkiais,dūdelėmis ir kitais garsą išgaunančiais daiktais minia „bangavo“ miestelio gatvėmis. Nešinispalvotais plakatais, vėliavomis, simbolizuojančiomis sveikatingumą, pilnais krepšiais obuolių arobuolių sūrio, termosais žolelių arbatos ar obuolių sulčių, apkeliavo visą miestelį, apsilankydamičia veikiančiose įmonėse, įstaigose, organizacijose, pas verslininkus ir ūkininkus, nepamiršo irO. Milienės senelių globos namų gyventojų bei vaikų darželio vaikučių. Sutiktus  miestelėnusvaišino sveikais, ekologiškais skanėstais bei skleidė sveikos gyvensenos idėjas, linkėdamisveikatos.  

 2 / 5



Nemunėlio Radviliškio pagrindinė mokykla „bangavo“ per miestelį

  Žinia, kad mūsų mokykla yra viena iš 345 mokyklų, dalyvaujančių šioje akcijoje, žaibo greičiuapskriejo ne tik miestelį, bet ir visą rajoną. Sutiktų žmonių akyse spindėjo nuostaba,džiaugsmas ir pasididžiavimas tokia išradinga ir šaunia ugdymo įstaiga.  

 3 / 5



Nemunėlio Radviliškio pagrindinė mokykla „bangavo“ per miestelį

 4 / 5



Nemunėlio Radviliškio pagrindinė mokykla „bangavo“ per miestelį

  Akcijos pabaigoje, miestelio centre, siaučiančios snaigės išjudino ne tik mokinius, bet ir sutiktusžmones smagiam šokiui bei nuotaikingam himnui.  Dėkojame akcijos rėmėjui – Biržų savivaldybės visuomenės sveikatos biurui už obuolius.

 5 / 5


